ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuaRA MUNIcTpAL DE NovA NAzteÉ- MT
cesrÃo 2o1s - 2016

0 Çn* uru n§830Â *oul

Requerimento no 013/201s

Câmara Municipal de
Nova Nazare

Aprovado poÍ Unenlmtdâcle

,^02r,_qL,?,Olí
Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa

Requeiro na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário desta Crrsa,
conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de Informação Federal e
Municipal, solicitar do senhor Presidente a divulgação das benfeitorias apresentadas
pelos vereadores junto a esta casa de Leis, tais como: requerimento, projeto.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torta necessária pelo motivo de os munícipes serem informadori
dos trabalhos apresentado pelos vereadores a este município.

Sala das Sessões, aos 16 dias do mês de Abril d,e 20lS

PROT$OLO no ô4ô
em 16 dl r}oíxlqr,-@_
Câmara rÚ" MT

(

(

I

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 ' CEP 78638-000 - Nova Nazaré - MT
www.camara novanazare. mt. gov. br